

Årsredovisning

för

Aviation Maintenance Engelholm AB

556790-2316

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Torbjörn Hägglund, Styrelseledamot

2025-06-10

Styrelsen för Aviation Maintenance Engelholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tekniskt underhåll av flygplan samt detalj- och partihandel med reservdelar till flygplan.

Företaget har sitt säte i Ängelholm.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 672	2 628	2 840	3 318	3 757
Resultat efter finansiella poster	-37	38	52	500	673
Avkastning på eget kap. (%)	-2	2	2	21	35
Soliditet (%)	86	85	56	56	55

Omsättningen har minskat med 42% i takt med att efterfrågan har minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 903 375	27 406	2 030 781
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		27 406	-27 406	0
Årets resultat			63 526	63 526
Belopp vid årets utgång	100 000	1 930 781	63 526	2 094 307

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 930 781
årets vinst	63 526
	1 994 307
disponeras så att i ny räkning överföres	1 994 307
	1 994 307

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 671 676	2 627 542
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 671 676	2 627 542
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-573 190	-1 594 237
Övriga externa kostnader		-462 468	-448 978
Personalkostnader	1	-653 157	-534 780
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-20 043	-10 566
Summa rörelsekostnader		-1 708 858	-2 588 561
Rörelseresultat		-37 182	38 981
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 002	859
Räntekostnader		-1 567	-2 058
Summa finansiella poster		435	-1 199
Resultat efter finansiella poster		-36 747	37 782
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		124 015	0
Förändring av överavskrivningar		-2 123	422
Summa bokslutsdispositioner		121 892	422
Resultat före skatt		85 145	38 204
Skatter			
Skatt på årets resultat		-21 619	-10 798
Årets resultat		63 526	27 406

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	2	81 758	43 801
Summa materiella anläggningstillgångar		81 758	43 801
Summa anläggningstillgångar		81 758	43 801
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Handelsvaror		1 007 867	969 054
Summa varulager		1 007 867	969 054
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		272 390	525 269
Övriga fordringar		0	158 816
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		142 899	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		52 657	52 198
Summa kortfristiga fordringar		467 946	736 283
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 201 802	1 079 238
Summa kassa och bank		1 201 802	1 079 238
Summa omsättningstillgångar		2 677 615	2 784 575
SUMMA TILLGÅNGAR		2 759 373	2 828 376

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 930 781	1 903 375
Årets resultat		63 526	27 406
Summa fritt eget kapital		1 994 307	1 930 781
Summa eget kapital		2 094 307	2 030 781
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		321 922	445 937
Akkumulerade överavskrivningar		35 358	33 235
Summa obeskattade reserver		357 280	479 172
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		2 180	0
Leverantörsskulder		188 247	193 417
Skatteskulder		35 530	12 540
Övriga skulder		55 716	87 437
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		26 113	25 029
Summa kortfristiga skulder		307 786	318 423
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 759 373	2 828 376

Noter

Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen och koncernredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	210 325	210 325
Inköp	58 000	
Försäljningar/utrangeringar	-50 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	218 325	210 325

Ingående avskrivningar	-166 524	-155 958
Försäljningar/utrangeringar	50 000	
Årets avskrivningar	-20 043	-10 566
Utgående ackumulerade avskrivningar	-136 567	-166 524
Utgående redovisat värde	81 758	43 801

Ängelholm

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Torbjörn Hägglund
Torbjörn Hägglund

2025-06-10

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-10

Kenneth Nilsson
Kenneth Nilsson
Auktoriserad revisor
